
日 曜日 帯広の森アイスアリーナ 種目 区分 帯広の森第二アイスアリーナ 種目 区分

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 祝

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 祝

24 水

25 木 北北海道アイスホッケー選手権前期大会 十勝地区予選大会 18:30 ～ 21:00 アイスホッケー 高 校

26 金

27 土 全十勝中学校秋季アイスホッケー大会 18:00 ～ 21:00 アイスホッケー 中 学

28 日 全道小学生低学年（Ｕ９）クロスアイスホッケー大会 8:00 ～ 20:00 アイスホッケー 小 学

28 日 北海道アイスホッケー連盟 9:00 ～ 17:00 アイスホッケー

29 月 北北海道アイスホッケー選手権前期大会 十勝地区予選大会 18:30 ～ 21:00 アイスホッケー 高 校

30 火

              令 和 7 年 度 大 会 日 程　　９月分
令和７年８月２５日現在

時間 時間

準備期間


